MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO - CAMPUS URUTAÍ

EDITAL Nº 22 DE 29 DE SETEMBRO DE 2017

EXAME DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS 2018/1

2° CHAMADA

A Comissão do Processo Seletivo do Instituto Federal Goiano – Campus Urutaí, no uso

de suas atribuições, torna público a lista de convocados em segunda chamada a realizar

a matrícula referente ao edital n° 22, de 29 de setembro de 2017 para ingresso nos

cursos técnicos 2018/1.

MATRÍCULAS

Período: 15 a 16 de fevereiro de 2018.

Horário: 07h30m as 10h30m ou 13h30m as 16h30m

Local: IF Goiano Campus Urutaí – Rod. Geraldo Silva Nascimento, Km. 2,5 Zona

Rural | Urutaí-GO | CEP: 75.790-000 | Fone: (64) 3465-1914 | Secretaria do Ensino

Médio/Técnico.

ATENÇÃO: Os candidatos aprovados estão automaticamente convocados a comparecer

nos horários e locais estipulados, munidos da documentação exigida, para efetivar sua

matrícula. Para maiores informações sobre a matrícula consultar o item 12 do Edital

disponível em “Downloads”.

Curso: Técnico em Agropecuária (Conc./Subsequente) - Urutaí (Vespertino)

Protocolo Candidato Reserva de Vaga Ord.

163662 MARIANA GABRIELLA SUZANA AMPLA CONCORRÊNCIA 1

164719 MARIA HELEN DE LIMA TORRES AMPLA CONCORRÊNCIA 2

164127 MEURIANE VITORIA DA S.  DE SOUZA LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA 3

164561 NATHALIA SILVA SOUTO LEMES AMPLA CONCORRÊNCIA 4

163946 GUSTAVO LUCAS ALVES SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 5

164555 ANA JÚLIA MONTEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA 6

164622 GUSTAVO RODRIGUES OLIVEIRA LOBO AMPLA CONCORRÊNCIA 7

164337 VICTOR DE FREITAS PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 8

164612 RONILSON TEIXEIRA DE MELO AMPLA CONCORRÊNCIA 9

164730 DANILO POSSIDôNIO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 10

164631 FELIPE BARBOSA CASTRO AMPLA CONCORRÊNCIA 11

164234 WINICIUS RIBEIRO MARQUES AMPLA CONCORRÊNCIA 12

164672 THIAGO ANDRE DE AQUINO SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 13

163920 OTAVIO DA SILVA PIVA AMPLA CONCORRÊNCIA 14

164047 SABRINY DOURADO ALKIMIM AMPLA CONCORRÊNCIA 15

163995 ISAíAS BARBOSA PEIXOTO AMPLA CONCORRÊNCIA 16

163765 LEIDIANE  SENA  DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA 17

164022 DENIS MARTIM SANTANA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 18

163868 MARIA JUCéLIA PEREIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 19

2018/1 KEVIN LUAN GERALDO DE OLIVEIRA CONVENIO URUTAÍ 20

Curso: Técnico em Agropecuária (Integrado ao Ens. Médio) - Urutaí (Integral)

Inscrição Candidato Reserva de Vaga Ord.

163982 FERNANDO AUGUSTO P. NASCIMENTO AMPLA CONCORRÊNCIA 1

164463 JOSé MATHEUS SOUZA GONçAVES AMPLA CONCORRÊNCIA 2

164475 VINICIUS DE SIQUEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 3

164306 CAMILA DA SILVA LíRIO AMPLA CONCORRÊNCIA 4

164201 IVONEI GUIMARAES DE FREITAS LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA 5

164731 HELLIANN OTáVIO CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA 6

164609 GUSTAVO LOPES DE AVELAR AMPLA CONCORRÊNCIA 7

163860 GABRIEL DE MATOS CARDOSO AMPLA CONCORRÊNCIA 8

163748 WANDER NERES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 9

164499 LEONARDO DE OLIVEIRA MIGUEL AMPLA CONCORRÊNCIA 10

163878 JOHN BRYAN ALVES PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 11

164715 JOYCE DE JESUS SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 12

163873 GABRIEL SILVA RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA 13

163727 PAULO SéRGIO COSTA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 14

164329 LUIS EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 15

163872 KETLEN DANIELLE BORBA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 16

164773 HUGO ARRUDA BORGES AMPLA CONCORRÊNCIA 17

163932 FLAVIO JUNIO CARNEIRO REZENDE AMPLA CONCORRÊNCIA 18

164621 VITOR GONçALVES MONTALVãO AMPLA CONCORRÊNCIA 19

164503 AGNALDO VAZ NASCIMENTO FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA 20

163770 DIOGO AMORIM SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 21

164487 KEVEN DE JESUS AMPLA CONCORRÊNCIA 22

164386 JOAO MARCOS MENESES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 23

164455 GABRIEL AVELINO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 24

163937 GABRIEL ROCHA GONçALVES AMPLA CONCORRÊNCIA 25

164649 JOãO GABRIEL FéLIX CANEDO AMPLA CONCORRÊNCIA 26

163750 IGOR ROCHA GONçALVES AMPLA CONCORRÊNCIA 27

164375 JEFERSON AXIOLE DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 28

164253 SAMUEL SOARES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 29

164052 APARECIDO DAS NEVES RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA 30

164479 KEISLIQUELLY FERREIRA SOBRINHO AMPLA CONCORRÊNCIA 31

163945 WANDERSON NERES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 32

163799 ANDRé HENRIQUE DIERINGS AMPLA CONCORRÊNCIA 33

164553 BRUNO FARIA DE ABREU AMPLA CONCORRÊNCIA 34

164042 WALLISON FREIRES LACERDA AMPLA CONCORRÊNCIA 35

164085 BRENNO SILVA NASCIMENTO AMPLA CONCORRÊNCIA 36

164628 ZAINE ADRIANE LIMA  VIEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 37

163728 CARLOS EMANUEL G. DE ALMEIDA [VR RI] 38

164592 NATHALIA GOMES DO CARMO AMPLA CONCORRÊNCIA 39

163854 ALEXSANDER APARECIDO DOS SANTOS [VR RI] 40

164352 KAREN CHRISTTINE GOMES PORCIDONIO [VR RI] 41

164513 LUAN NICLES DIAS DE FARIA [VR RI] 42

164373 RONIEL LOPES CAMARGO [VR RI] 43

164691 ANA VITORIA CARDOSO MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA 44

163944 JOAO PEDRO DE SOUZA [VR RI] 45

164158 DEBORA JANUáRIO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 46

164105 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS [VR RI] 47

164702 CRISTIAN RIAN DA SILVA SANTOS [VR RI] 48

164189 MARCOS NUNES PEREIRA [VR RI] 49

164349 RIAN MARTINS DA SILVA [VR RI] 50

164626 LEVI PEREIRA LEMOS [VR RI] 51

164706 ISRAEL GONçALVES FONTELES JUNIOR [VR RI] 52

164776 JULIO CESAR VIEIRA ALKIMIM [VR RI] 53

163992 LEANDRO CESAR DUARTE [VR RI] 54

164747 KELLY MOREIRA ARRUDA [VR RI] 55

164358 EDILEUZA RODRIGUES ESPINDOLA [VR RI] 56

164589 WILSON FERREIRA DOS SANTOS [VR RI] 57

164587 HENDREEW BRUNO TOMé MIRANDA [VR RI] 58

Curso: Técnico em Biotecnologia (Integrado ao Ens. Médio) - Urutaí (Integral)

Protocolo Candidato Reserva de Vaga Ord.

164193 GUILHERME VIEIRA DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA 1

163650 LARISSA NOVAIS DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 2

163961 EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 3

164604 ANA PAULA MARTINS SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 4

164726 ELISA CRISTINA LEAO CAMPOS AMPLA CONCORRÊNCIA 5

164418 MYRIELLE DIAS DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA 6

164633 ANA VICTóRIA DE SOUSA GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA 7

164525 NAAMA DE MELO F. RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA 8

164643 JHULLY SOARES BANDEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 9

164570 SUELLEN ALVES MOURA AMPLA CONCORRÊNCIA 10

164568 MARIANE GONçALVES OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 11

163703 RANY PINHEIRO PEREIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 12

164006 DANIEL LUíZ CARVALHO GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA 13

164252 ANA LUISA SILVA BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA 14

164195 RAPHAELLA ALCANTARA DE S. UMBELINO AMPLA CONCORRÊNCIA 15

164522 RAISSA VITORIA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 16

164610 KETYLLA VITóRIA GUIMARãES AMPLA CONCORRÊNCIA 17

164405 ALISSON TALES DE OLIVEIRA SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA 18

164237 RAMON DE SOUSA QUEIROZ AMPLA CONCORRÊNCIA 19

164147 DYENEFFER ALICE PINTO ABREU AMPLA CONCORRÊNCIA 20

163769 ISABELA CANUTO BRITO AMPLA CONCORRÊNCIA 21

164138 EDILAINE NUNES DOURADO AMPLA CONCORRÊNCIA 22

163742 JANAíNA FERREIRA MATOS AMPLA CONCORRÊNCIA 23

164619 MARCELA BATISTA FARIA AMPLA CONCORRÊNCIA 24

2018/1 LUDNÉIA FRANCISCA DE O. SOUZA CONVENIO URUTAÍ 25

2018/1 TAINARA MÁXIMO E SILVA CONVENIO URUTAÍ 26

Curso: Técnico em Informática (Integrado ao Ensino Médio) - Urutaí (Integral)

Protocolo Candidato Reserva de Vaga Ord.

163934 RENATO MARINS FERREIRA FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA 1

164298 THAMIRES FRANCIELLY G. DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 2

164121 GABRIELLA SILVA RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA 3

164296 GABRIEL ANILIS POLONIATO FLEURY AMPLA CONCORRÊNCIA 4

164131 YASMIM LOPES OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 5

163899 DIEGO GUIMARAES PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 6

164407 CARLOS GABRIEL LOPES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 7

164341 DEYVID SILVA DA ROCHA AMPLA CONCORRÊNCIA 8

164686 ADRIANY CRISTINA CRUZ ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA 9

164699 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 10

164591 JAKSON FERREIRA DA SILVA [VR RIPPI] 11

164516 RAFAEL FELIPE MORAIS FRANCO AMPLA CONCORRÊNCIA 12

164662 PAULO VITOR XAVIER DE P. MONTEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA 13

163949 HELIO DO CARMO CRUCIEL JUNIOR AMPLA CONCORRÊNCIA 14

163923 BEATRIZ DO SANTOS CAIXETA DE FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA 15

164689 ANA CECILIA DA SILVA ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA 16

164312 TIAGO PEREIRA LOPES AMPLA CONCORRÊNCIA 17

164367 LEONARDO VINICIOS G. BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA 18

163954 HENRIQUE DANTAS SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 19

164650 LARA HORRANA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 20

164567 JENNIFER FERNANDA PEREIRA DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA 21

Urutaí, 09 de fevereiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo